Số 50 - 01 - 8 - 2007 CÔNG BÁO 35

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN

QUẬN 6

Số: 09/2007/NQ-HðND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 6, ngày 18 tháng 7 năm 2007

NGHỊ QUYẾT
Về nhiệm vụ lập, ñiều chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng ñô thị tỷ lệ 1/2000

các khu dân cư liên phường trên ñịa bàn quận 6

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN 6

KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ 10

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 6857/Qð-UB-QLðT ngày 21 tháng 12 năm 1998 của Ủy

ban nhân dân thành phố về việc phê duyệt ñiều chỉnh quy hoạch chung quận 6;

Xét Tờ trình số 1966/TT-UBND ngày 06 tháng 7 năm 2007 của Ủy ban nhân dân

quận 6 về nhiệm vụ lập, ñiều chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng ñô thị tỷ lệ 1/2000

các khu dân cư liên phường trên ñịa bàn quận 6; Báo cáo thẩm tra số 03/BC-BKT-

XH ngày 13 tháng 7 năm 2007 của Ban Kinh tế - Xã hội và ý kiến của ñại biểu Hội

ñồng nhân dân quận,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Thông qua Tờ trình số 1966/TT-UBND ngày 06 tháng 7 năm 2007 của

Ủy ban nhân dân quận 6 về nhiệm vụ lập, ñiều chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng ñô

thị tỷ lệ 1/2000 các khu dân cư liên phường trên ñịa bàn quận 6.

ðiều 2. Giao Ủy ban nhân dân quận 6 tiếp tục hoàn tất các thủ tục theo quy ñịnh.

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân quận 6 khóa IX, kỳ họp thứ 10

thông qua ngày 18 tháng 7 năm 2007./.

 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Thọ